
 

Bevallás érkezett: 202__. __________ ___                      Átvette:______________________                 
 

B E V A L L Á S 
 

20____. évi beszedett idegenforgalmi adó megállapításához a helyi adókról szóló módosított 
1990. évi C. törvény alapján 

(Kérjük, a bevallás elkészítése elõtt szíveskedjék elolvasni a hátoldalon a kitöltési útmutatót!) 
            A bevallás benyújtásának határideje: az idegenforgalmi adó beszedését követõ hónap 15-e ! 
 
Bevallásra kerülõ hónap: 20____. _____________________ 

1/ Az adóbeszedésre kötelezett (szállásadó, közvetítõ szerv) 

Neve:________________________________________________________________________________ 

Címe: _______________________________________________________________________________ 

Statisztikai számjele:  _________________________________________________________________ 

Adószáma, adóazonosító jele: ____________________________________________________________ 

Pénzforgalmi jellegû bankszámla száma:____________________________________________________ 

Közvetítõ szerv esetén ügyintézõ neve: _____________________________________________________ 

2/ Szálláshely címe: Ráckeve_____________________________________________________________ 

3/ Vendégéjszakák összes száma:  ____________________  nap 

4/ Mentes vendégéjszakák száma (Htv. 31.§) :  ____________________  nap 

   ebbõl  

-          18. életévét be nem töltött magánszemély                               ________________________  nap                              
     -           a gyógyintézetben fekvőbeteg szakellátásban részesülő 

                 vagy szociális intézményben ellátott magánszemély  _________________________ nap 

     -           közép és felsőfokú oktatási intézménynél fennálló tanulói, 

                  hallgatói jogviszonyban álló, szakképzésben résztvevő:  _________________________ nap 

     -           szolgálati kötelezettséget teljesítő  _________________________ nap 

     -           településen székhellyel, telephellyel  rendelkező ill. ideiglenes jellegű  iparűzési tevékenységet végző  

                 vállalkozó vagy munkavállalója munkavégzés miatt  _________________________ nap 

                 (A mentesség érvényesítésének feltétele, a vállalkozó részére az önkormányzat által kiállított igazolás az állandó  

                 vagy ideiglenes jellegű iparűzési tevékenység bejelentéséről.) 

      -           településen lakóhellyel, tartózkodási hellyel, üdülőtulajdonnal, bérlettel rendelkező magánszemély, 

                 illetve hozzátartozója:  _________________________ nap 

                -az egyházi jogi személy tulajdonában lévő építményben, telken vendégéjszakát - 

                 kizárólag az egyházi jogi személy hitéleti tevékenységéhez kapcsolódó részvétel 

                 céljából - eltöltő egyházi személy;  _________________________nap 

                -a honvédelmi vagy rendvédelmi feladatokat ellátó szervek állományába tartozó 

                  személy hozzátartozója   _________________________nap 

     -           város hivatalos vendégei  _________________________ nap   

                 -70. életévét betöltött magánszemély által eltöltött vendégéjszaka: ____________________ nap 

5/ Adóköteles vendégéjszakák száma ( 3.sor-4sor)  ____________________  nap 

6/ Számított adó összege (400 Ft/fõ/éjszaka x 5.sor)  ____________________  Ft 

_________________________, 202___év ___________________hó _____nap 
 
                                                                                   ________________________________ 
          (cégszerû) aláírás 



 

 
KITÖLTÉSI  ÚTMUTATÓ 

 
 
Ráckeve Város Önkormányzat Képviselõ-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény felhatalmazása 
alapján 1992. január 1-vel bevezette a 16/1991. (XI.22.) számú rendeletével az idegenforgalmi adót. 
Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének idegenforgalmi adóról szóló 17/2021. (XII.08.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: Ör.) van hatályban.  
 
Ezt a bevallást kell kitölteni annak az adózónak, aki kereskedelmi szálláshely, csónakház, üdülõépület 
üzemeltetõje, szervezett üdültetésre üdülõt tart fenn, fizetõvendéglátás keretében szálláshelyet ad ki 
vendégek részére, közvetlenül vagy üdülésre más módon fogad (ellenértékért vagy ingyenesen) olyan 
vendéget, aki nem állandó lakosként az önkormányzat illetékességi területén legalább EGY  
VENDÉGÉJSZAKÁT eltölt. 
 
1/ ponthoz: 
Ebben a rovatban annak a személynek vagy vállalkozónak a nevét, azonosításához szükséges adatait kell 
beírni, amely üzemeltetõnek, fenntartónak, szállásadónak, közvetítõnek, illetõleg tulajdonosnak minősül.  
Címként olyan helyet kell megjelölni, ahol az adóbeszedésre kötelezett elérhetõ. 
2/ ponthoz: 
A szálláshely pontos címét kell feltüntetni, ahol a szolgáltatással kapcsolatban az adókötelezettség fennállt. 
3/ ponthoz: 
Az összes vendégéjszaka számát kell beírni. 
4./ ponthoz: 
A mentes vendégéjszakák számát kell írni az adómentességre való jogosultságnak megfelelõen a helyi 
adóról szóló 1990. évi C. tv. (Htv.)  31.§-a és az Ör.  4. §-a alapján.  
5/ ponthoz: 
Az adóköteles vendégéjszakák számát kell közölni. Adóköteles vendégéjszaka: vendégként eltöltött - 
éjszakát is magában foglaló vagy így elszámolt – legfeljebb 24 óra, 
Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 
6/ ponthoz:Ebben a rovatban a kiszámított, beszedett adó összegét kell beírni. 
 
Az Ör.  2.§ (3) bekezdése értelmében az idegenforgalmi adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 
400,- Ft. 
 
Tájékoztatom, hogy az adóbeszedésre kötelezettnek az általa beszedett adóról nyilvántartást kell vezetnie. 
 
A szálláshelyeken fogadott vendég után járó adót a szálláshelyi díjjal együtt a szállásadó szedi be 
(adóbeszedésre kötelezett).  
 
Az adóbeszedésre kötelezett köteles az általa beszedett idegenforgalmi adót, a tárgyhónapot követő 15. 
napjáig Ráckeve Város Önkormányzatának idegenforgalmi adó beszedési számlájára (11742070-15393238-
03090000) befizetni, és az általa beszedett idegenforgalmi adóról adóbevallást tenni az önkormányzati 
adóhatóság által rendszeresített nyomtatványon a beszedést követő hó 15-éig. 
 
Felhívom szíves figyelmét az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. tv. (továbbiakban: Art.)  232. §-a szerint, 
ha az az adóbeszedésre kötelezett adóbeszedési kötelezettségét részben vagy egészben elmulasztotta, vagy a 
beszedett, illetve megállapított és levont adót nem fizette meg, késdelmi pótlék mellett 50%-ig terjedő 
mulasztási bírságot fizet. A bírság alapja a beszedni, levonni, illetőleg megfizetni elmulasztott adó összege. 
 
 
                            Ráckevei Polgármesteri Hivatal Adóügyi Iroda 


